2014 年 9 月

お客様各位

アップリカ・チルドレンズプロダクツ株式会社

法人改組のお知らせ

 平素は弊社の製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 弊社は 2014 年 10 月 1日をもちまして株式会社から合同会社に改組いたします。

 これによる製品の仕様や販売価格、アフターサービス、お客様からの連絡先等の変更

はございません。

 今後もお客様のご期待にお応えできる製品の製造・販売に倍旧の努力をしてまいる所

存でございますので、引き続き弊社の製品にご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

新社名  アップリカ・チルドレンズプロダクツ合同会社

社長    前田英広

※本・支店所在地・連絡先は従来と変更ございません。